
 

EDITAL DE LEILÃO (CONDIÇÕES DE VENDA) 

 

COMITENTE: INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMÉTICOS NATURA LTDA, CNPJ nº 00.190.373/0001-72, 
localizada à Via de Acesso, KM30,5, -, Prédio C - Cajamar - SP CEP: 07790-190, neste ato representado pelo Sr. 
Marco Antonio Souza. 

LEILOEIRO: VICTOR ALBERTO SEVERINO FRAZÃO, estabelecido na Alameda Araguaia, nº 2190 – T. 1, Cj. 212, 
Alphaville, CEP 06455-000 – Barueri/SP, brasileiro, portador do RG nº 29.501.168-3 SSP/SP e do CPF nº 
318.687.488-20 

As partes acima qualificadas tornam público para conhecimento de todos os interessados, que no endereço 
eletrônico, data e horário, abaixo indicado, será realizada o Leilão público de bens móveis de propriedade da 
INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMÉTICOS NATURA LTDA, o edital poderá ser consultado pelos interessados no 
site do Leiloeiro https://www.vincoleiloes.com.br/  

1. DO LOCAL E DATA  

O Leilão será realizado na modalidade eletrônica no site da https://www.vincoleiloes.com.br/  

Abertura para recebimento de lances a partir das 10h00 do dia 10/11/2025 até as 10h00 do dia 17/11/2025, 
momento que se iniciará o pregão de encerramento dos lotes. Atenta-se que o encerramento será lote a lote, 
a cada dois minutos, respeitando o tempo de 45 segundos entre os lances. 

2. DO OBJETO DO LEILÃO 

Constitui objeto do presente leilão a alienação de bens móveis pertencentes à EMPRESA COMITENTE, 
classificados como ativos inoperantes, obsoletos, sucateados, irrecuperáveis, inservíveis, ociosos e/ou cuja 
recuperação se mostre antieconômica. Tais bens estão devidamente descritos e caracterizados no ANEXO I 
deste edital. 

3. DO ESTADO DO BENS 

3.1. Os bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontram, sem garantia, isentando assim a 
COMITENTE e o LEILOEIRO OFICIAL, que é mero mandatário, de quaisquer responsabilidades quanto a defeitos, 
vícios ocultos, consertos, taxas, impostos, bem como das providências relativas à retirada e transporte dos 
bens arrematados, não sendo aceitas reclamações, desistências, compensações financeiras de qualquer 
natureza, independentemente da realização ou não da vistoria, facultada neste Edital, dos bens colocados em 
leilão. 

3.2. As quantidades apresentadas na descrição dos bens deste edital são meramente em valores aproximados, 
não sendo possível realizar a pesagem após a arrematação, muito menos apresentar qualquer reclamação 
quanto a quantidade (peso) dos bens. 

3.3. As fotos, descrições e medidas divulgadas no portal do Leiloeiro(a) são meramente ilustrativas, não 
servindo de parâmetro para demonstrar o estado dos bens ou influenciar a decisão de oferta de lances para 
arrematação de bens. Não serão aceitas reclamações referentes a fotos, informações e descrições dos 
produtos - recomenda-se a realização de visitação para avaliação dos bens e consequente decisão de oferta. 
Reservamo-nos o direito de eventuais erros de digitação e/ou aproximações (medidas, cores, materiais, 
descrições em geral, acabamentos, etc.). 

3.4. Todos os itens poderão apresentar falta de peças e componentes, ferrugem e corrosão, isentando a 
COMITENTE e o LEILOEIRO OFICIAL de quaisquer reclamações posteriores. 

https://www.vincoleiloes.com.br/
https://www.vincoleiloes.com.br/


 

4. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

4.1. Poderão participar do leilão pessoas físicas devidamente cadastradas em situação regular no cadastro de 
pessoa física – CPF, devendo apresentar cópia autenticada ou documento digital do documento de 
identificação pessoal com foto e comprovante de endereço, bem como pessoas jurídicas devidamente 
constituídas e inscritas no CNPJ/MF, devendo ser representada por sócio administrador, o qual deverá 
apresentar cópia autenticada ou documento digital do documento de identificação pessoal e do contrato social 
e alterações se houver, ou por meio de procurador, desde que apresente instrumento de procuração com 
finalidade específica de participação no leilão, com firma reconhecida ou assinatura digital e apresente, 
igualmente, cópia autenticada ou documentos digital do documento de identificação pessoal. 

4.2. A participação na alienação implica na integral e incondicional aceitação de todas as cláusulas e condições 
do presente Edital, de seus anexos e das normas que o integram, bem como, das regras do site 
https://www.vincoleiloes.com.br/  e ainda, das condições de venda do LEILOEIRO OFICIAL. 

4.3. Os interessados em participar do leilão deverão se cadastrar no sítio eletrônico: 
https://www.vincoleiloes.com.br/ observando as regras ali estabelecidas aceitando as condições de vendas 
previstas para o certame. 

4.4. O cadastro deve ser feito, com pelo menos, 48 (quarenta e oito) horas de antecedência ao leilão, para 
análise dos dados do cadastro e confirmação da participação, sendo vedada a alteração de dados cadastrais 
para o respectivo leilão objeto do presente edital após a efetivação do lance. 

4.5. O cadastro prévio do usuário é requisito fundamental para a participação da forma online. 

4.6. O uso do usuário e senha do licitante é de exclusiva responsabilidade deste, incluindo qualquer operação 
e transação efetuada, não cabendo à COMITENTE ou ao LEILOEIRO OFICIAL responsabilidade por uso indevido 
ou eventuais danos decorrentes, ainda que causados por ou para terceiros, e também pelo uso inadequado 
de senha. 

4.7. Os atos dos participantes implicam na sua responsabilidade legal e na presunção de sua capacidade técnica 
ou infraestrutura tecnológica para realização das operações e transações inerentes ao Leilão, ainda que 
representados por intermédio de procuradores 

4.8. A documentação referente aos bens arrematados, quando for o caso, será emitida em nome do licitante 
que arrematá-lo, a quem será processada sua entrega, sendo vedada qualquer alteração posterior quanto ao 
nome do arrematante. 

5. DA OFERTA DE LANCES  

5.1. Os lotes serão encerrados lote a lote, de modo escalonado, a cada 2 minutos, sendo o encerramento do 
lote 01 às 10h00, o encerramento do lote 02 às 10h02, e assim sucessivamente até o último lote. A cada lance 
ofertado será acrescido 45 segundos, a fim de proporcionar a disputa, sem, no entanto, alterar o horário de 
encerramento dos demais lotes 

5.2. Os lances serão oferecidos no site https://www.vincoleiloes.com.br/, não havendo qualquer 
responsabilidade do Leiloeiro ou do Comitente que, por motivo de força maior e/ou caso fortuito, tais como 
quedas ou falhas no sistema ou impossibilidades técnicas, conexão de internet, linha telefônica, imprevisões e 
intempéries ou outras ocorrências equiparadas, os lances não venham a se concretizar. Os lances online serão 
concretizados no ato de sua captação pelo provedor e não no ato do envio pelo participante, em virtude das 
diferentes velocidades nas transmissões de dados. 
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5.3. Todo lance gera compromisso. Desse modo, serão anotados os nomes e valores do primeiro e segundo 
maior lance, caso haja algum impedimento para a finalização da compra, sendo contatado o lance 
imediatamente anterior para possível análise de venda. 

5.4. Para julgamento das propostas será adotado o critério de MAIOR LANCE, igual ou superior ao valor inicial, 
ao qual será acrescido o percentual de 5% (cinco por cento), correspondente à comissão do Leiloeiro. 

5.5. Os lotes que não alcançarem o valor de venda serão marcados como CONDICIONAIS para posterior 
avaliação pelo Comitente quanto à sua aceitação. Caso o Comitente não aceite o último lance ofertado, será 
dada a oportunidade ao último lançador de atingir o valor de venda esperado pelo comitente. 

5.6. Os lances ofertados são IRREVOGÁVEIS e IRRETRATÁVEIS. O Usuário é responsável por todas as ofertas 
registradas em seu nome, pelo que os lances não podem ser anulados e/ou cancelados em nenhuma hipótese. 

5.7. Os participantes dos leilões autorizam o Leiloeiro a excluir seus lances quando a descrição do bem sofrer 
alguma alteração por ser equivocada, incompleta ou por outro motivo que possa comprometer as informações 
publicadas a critério do Leiloeiro. 

5.8. Os bens que não forem objeto de arrematação serão apregoados novamente em repasse, logo após o 
encerramento do leilão de todos os bens, com duração de 1 hora para todos os lotes não arrematados, 
podendo o Comitente alterar os valores de venda mediante comunicação ao Leiloeiro. 

6. DA VISITAÇÃO 

6.1. Os bens especificados no ANEXO I deste edital poderão ser visitados pelos interessados, no dia 
10/11/2025 a 14/11/2025 no horário das 9h às 11h30 e das 13h às 16h.  

Endereço:  

Do lote 1 ao 19 - Rod. Anhanguera, km 30.5, Via de Acesso Norte, Empresarial Itaim (Polvilho), Cajamar – SP 
– CEP: 07790-190 (Almoxarifado) 

Do lote 20 ao 57 - Rod. Augusto Meira Filho, KM 3, n° 3920 - Fazenda Eldorado – Paricatuba (Ecoparque) -
Benevides - PA -CEP: 68795-000  

6.2. A visitação de que trata este item não é obrigatória para fins de participação no leilão. 

6.3. A visitação tem como objetivo permitir aos interessados verificar localmente as informações que julgarem 
necessárias para a elaboração da sua proposta, de acordo com o que o próprio interessado julgar conveniente, 
não cabendo ao Comitente ou ao Leiloeiro nenhuma responsabilidade em função de insuficiência dos dados 
levantados por ocasião da visitação. 

6.4. A não realização da visitação dos lotes postos a alienação, em razão do desinteresse do participante, 
impossibilidade de comparecimento nos dias e horários de visitação constantes no presente edital, ou em 
virtude de qualquer outro motivo, implica na renúncia ao direito de reclamar qualquer indenização decorrente 
do estado da coisa, e não prejudicará a realização válida da licitação. 

7. DAS CONDIÇOES DE PAGAMENTO  

7.1. O pagamento deverá ser feito à VISTA de 100% (cem por cento) do valor correspondente ao maior lance 
ofertado, e mais 5% (cinco por cento) do valor total como comissão do Leiloeiro. 

7.2. O O preço do bem arrematado e os valores devidos a título de comissão do Leiloeiro deverão ser pagos à 
vista através de rede bancária, no prazo de até 24 horas a contar do encerramento do leilão, os dados bancários 
do Leiloeiro será repassado através de e-mail após a arrematação. 



 

VICTOR ALBERTO SEVERINO FRAZÃO, Banco Santander (nº 033), Agência nº: 2971, Conta corrente nº: 
02069339-1, CPF do favorecido: 318.687.488-20 (PIX) 

7.3. Efetivado o pagamento dos valores de arrematação e da comissão do Leiloeiro(a), os comprovantes 
deverão ser enviados, dentro do mesmo prazo de 24 (vinte e quatro) horas a contar do encerramento do leilão, 
para o e-mail: contato@vincoleiloes.com.br  

7.4. O bem (Lote) arrematado somente será liberado após compensação bancária do valor pago referente à 
arrematação e a comissão do LEILOEIRO OFICIAL. 

7.5. Caso o arrematante não execute o pagamento, dentro do prazo estabelecido, perderá o direito de 
aquisição do Bem (lote) e estará sujeito às seguintes sanções: 

7.6. Multa no valor de 15% (quinze por cento) do valor do lance vencedor a ser recolhido junto à COMITENTE; 

7.7. Multa no valor de 5% (cinco por cento) do valor do lance vencedor a ser recolhido junto ao LEILOEIRO(A) 
OFICIAL. 

7.8. Na hipótese do arrematante não honrar o pagamento, serão sucessivamente chamados os demais 
arrematantes, pela ordem dos lances ofertados (do maior para o menor), os quais terão o mesmo prazo e 
condições acima para honrar o valor do lance ofertado, desde que o valor não seja inferior ao lance mínimo 
informado no ANEXO I deste Edital. 

7.9. O não pagamento e/ou desistência, o leiloeiro e a Comitente efetuarão a cobrança correspondente as suas 
respectivas multas conforme previsão acima, em título sujeito à protesto em cartório, bem como execução 
extra e judicialmente. 

8. DA EMISSÃO DA NOTA DE VENDA 

8.1. A nota de venda será emitida apenas em nome do lançador do lance vencedor, sendo que qualquer 
alteração de nome na nota de venda não será permitida nem considerada válida. Além disso, é importante 
ressaltar que a nota de venda será emitida somente após a compensação dos pagamentos. 

9. DA RETIRADA 

9.1. Os bens deverão ser retirados de segunda a sexta feira das 9h às 11h30 e das 13h às 16h, a partir do dia 
31/11/2025 até o dia 18/12/2025. 

Endereço:  

9.2. A retirada do bem só será autorizada mediante apresentação da nota de venda. 

9.3. A não retirada do bem arrematado no prazo estipulado, incidirá ao arrematante, a cobrança de uma taxa 
diária de permanência de 1% (um por cento) sobre o valor arrematado do lote, limitado ao prazo de 30 (trinta) 
dias. 

10. DO ÔNUS E TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE 

10.1. O ARREMATANTE é único responsável a partir da data de retirada dos bens relacionados no Leilão por 
toda e qualquer responsabilidade Cível e Criminal e por quaisquer danos materiais e pessoais causados a 
terceiros ou qualquer tipo de ação movida pelos mesmos, que envolva o referido veículo e/ ou bem 
arrematado e, em caso de infrações cometidas, assume responsabilidade pecuniária e Criminal, autorizando 
desde já que a pontuação punitiva seja direcionada para o prontuário de sua habilitação. 
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10.2. O ARREMATANTE deverá descaracterizar toda e qualquer identificação do COMITENTE ou qualquer tipo 
de identificação Oficial constante no bem arrematado, se responsabilizando Cível e Criminal pela não utilização 
do bem arrematado antes da referida descaracterização. 

10.3. Correrão por conta do ARREMATANTE toda e qualquer despesa com mão de obra, pessoal, ferramenta, 
transporte, remoção e etc, decorrente da retirada dos bens arrematados. 

11. DISPOSIÇOES GERAIS 

11.1 As normas disciplinadoras deste leilão serão interpretadas em favor da ampliação da disputa, respeitada 
a igualdade de oportunidade entre os licitantes. 

11.2 O comitente poderá excluir qualquer bem do leilão, a seu único e exclusivo critério, e a qualquer tempo, 
mesmo que o leilão já tenha iniciado ou finalizado. 

11.3 O comitente, por intermédio do LEILOEIRO OFICIAL, a critério ou necessidade, poderá, a qualquer tempo, 
retirar, reunir ou separar itens dos bens móveis colocados em Leilão. 

11.4 No ato da arrematação, o comprador aceitará todas as condições para aquisição, constantes no presente 
Edital e não poderá alegar desconhecimento das condições, o qual foi amplamente divulgado. 

11.5 Será desqualificado ou considerado desistente o arrematante que não atender as condições estabelecidas 
no presente edital, sem prejuízo de aplicação no que couber, as penalidades previstas em lei. 

11.6 O leiloeiro oficial do certame será o responsável pela condução do leilão, devendo observar 
rigorosamente as disposições aqui descritas e, suplementarmente, o disposto nos decretos federais nº 
21.981/32 e 22.427/23 

11.7 Para quaisquer outras informações, o edital será disponibilizado no site do Leiloeiro 
https://www.vincoleiloes.com.br/  

11.8 Reservamo-nos o direito a correções em erros de digitação neste Edital e seus Anexos que possam ter 
ocorrido, a qualquer momento, não podendo o ARREMATANTE reclamar de indenização e/ou cancelamento 
da compra. 

11.9 Os casos omissos serão regidos pela Legislação Brasileira pertinente. 

11.10 Faz parte integrante deste edital: 

- ANEXO I 

12. DO FORO  

Para dirimir quaisquer questões decorrentes da licitação, não resolvidas na esfera administrativa, será 
competente o foro da Comarca de Cajamar/SP. 

https://www.vincoleiloes.com.br/


Anexo 1

LOTE DESCRIÇÃO CONSOLIDADA

1

Aprox. 20 L OLEO LUBRIFICANTE CORENA S2 P (50043342)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

2

Aprox. 1 PC PURGADOR PISTAO NPT 3/4" (50103656)
 Aprox. 1 PC VALVULA ESF 2V TRI AI351CF8 2" 1500# (50045167)
 Aprox. 1 PC VALVULA GLOBO GL0002 040 PN16 1.1/2"FERR (50129758)
 Aprox. 13 PC UNIAO RETA POM BSP 3/8 (50104114)
 Aprox. 2 PC DUCHA STAND AQ 065 220V 6500W (CARDAL) (50103974)
 Aprox. 2 PC TORNEIRA ELETRONICA VISION REF. 1195EL (50119800)
 Aprox. 2 PC TORNEIRA MISTURA FIX MESA 1/2" MANI ALTA (50103683)
 Aprox. 2 PC VALVULA GLOBO GL0002 050 PN16 2"FERRO FU (50129757)
 Aprox. 5 PC TORNEIRA MISTUR FIX PARED 1/2" MANI ALTA (50103609)
 Aprox. 6 PC FLANGE MACHO IND. SCH80 CPVC 2" (50140933)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

3

Aprox. 1 PC BUCHA ROLAMENTO H217 (50203184)
 Aprox. 10 PC ROLAMENTO RIG ESF 624-2Z (50044527)
 Aprox. 2 PC ROLAMENTO NKIS 15 (50150623)
 Aprox. 24 PC ARTICULAÇÃO DO MANDRIL C/ROLAMENTO PINO (50128635)
 Aprox. 30 PC ROLAMENTO AUTOCOMP ROLO 22210-E-W33/C3 (50118050)
 Aprox. 4 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 6404-2Z (50104788)
 Aprox. 8 PC ROLAMENTO AGULHA HK2030-ZW (50044565)
 Aprox. 8 PC ROLAMENTO AGULHA NKI 10/20 MED.20x22MM I (50150922)
 Aprox. 9 PC ROLAMENTO AXIAL ESFERA BEAM 030080-2RS (50166999)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

4

Aprox. 1 PC SELO MEC DUPL AI316 FOLE 48MM (50109781)
 Aprox. 1 PC SELO MEC SIMP AI316 FOLE 1.1/4" (50044667)
 Aprox. 1 PC SELO MECANICO G216 Ø65MM GLRFNONO (50109806)
 Aprox. 2 PC SELO MEC CART AI316 ANEL O 1.3/4" (50044671)
 Aprox. 2 PC SELO MEC DUPL AI316L ANEL O 45MM (50109804)
 Aprox. 2 PC SELO MECÂNICO CAWLES FRIMA G216 Ø40MM (50109791)
 Aprox. 2 PC SELO MECANICO M74-D/80-00 COD Q1Q1VG1G8 (50135694)
 Aprox. 3 PC SELO MEC SIMP AI316L ANEL O 1.1/2" (50271560)
 Aprox. 3 PC SELO MEC SIMP AI316L ANEL O 40MM (50044673)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

5

Aprox. 1 PC SENSOR OPT BAR-EMI/REC 10~30VCC 0~500MM (50248713)
 Aprox. 2 PC SENSOR BAUMER FHDK 14P5101LS35A (50123273)
 Aprox. 2 PC SENSOR DE VACUO PSAN V01 CPV NPT 1/8" (50128257)
 Aprox. 3 PC SENSOR FOTOE. GS-L10P 50MMX30MMX20MM (50139746)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.



Anexo 1

LOTE DESCRIÇÃO CONSOLIDADA

6

Aprox. 1 PC INSERTO PU EVA TODO DIA 5511 (50206766)
 Aprox. 1 PC RETENTOR R2 FPM 37X52X8MM (50167091)
 Aprox. 1 PC RETENTOR R2 NBR 40X80X10MM (50124613)
 Aprox. 1 PC RETENTOR R2 NBR 52X80,5X13MM (50044368)
 Aprox. 1 PC VEDACAO ROYAL B117572 (50104786)
 Aprox. 10 PC ANEL O FPM 75SHA 40X3MM (50251839)
 Aprox. 11 PC ANEL X VITON 8,25X 12X 1,78 MM (50103295)
 Aprox. 11 PC ASSENTO ROYAL B122964 (50229378)
 Aprox. 11 PC GAXETA VALVULA BOR B114797 (50104620)
 Aprox. 12 PC GAXETA BORR.VITON ØE 21 x ØI 11.3 x #5,8 (50157931)
 Aprox. 12 PC RETENTOR R5 NBR 25X36X6MM (50109699)
 Aprox. 178 PC ANEL O FPM 75SHA 9X1,5MM (50103518)
 Aprox. 19 PC GAXETA U NBR 24X32X4MM (50104765)
 Aprox. 2 PC (excluir) ANEL ORING VITON MR 98.5X3MM SH85 B11691 (50140542)
 Aprox. 2 PC ANEL O FPM 70SHD 85X3MM (50133478)
 Aprox. 2 PC ANEL O FPM 75SHA 64X3MM (50103515)
 Aprox. 2 PC INSERTO PU AM 55X30X15,8X18,4MM 95SH (50134583)
 Aprox. 2 PC VEDACAO DISCO METAL LIMPO SMO09X0050CV1 (50272661)
 Aprox. 2 PC VEDACAO ROYAL B117082 (50109267)
 Aprox. 23 PC RETENTOR R5 NBR 12X22X3,5MM (50103160)
 Aprox. 26 PC ANEL WILFLEX 00130060 (50108206)
 Aprox. 3 PAR KIT DE VEDAÇÃO P/MOINHO COLOIDAL HORIZON (50136875)
 Aprox. 3 PC ANEL O FPM 75SHA 27X3MM (50103526)
 Aprox. 3 PC JUNTA VEDACAO CIRC FPM 880,6X850X12,70MM (50217657)
 Aprox. 3 PC KIT VEDAÇÃO ZC 1 POL QUADRO COD.117570 (50109287)
 Aprox. 3 PC RETENTOR R2 NBR 24X38X7MM (50044385)
 Aprox. 3 PC RETENTOR W BASF 50x65x10/7 (50160084)
 Aprox. 30 CX RETENTOR R2 NBR 38X54X10MM (50103935)
 Aprox. 4 PC ANEL O FPM 75SHA 30X3MM (50251838)
 Aprox. 4 PC KIT DE VEDAÇÃO COD.A112254 DO MOINHO COL (50151941)
 Aprox. 49 PC BUCHA PTFE 19,5X17,5MM 10MM (50295631)
 Aprox. 5 PC ANEL FPM 90SHA 40X29X4,2MM (50127264)
 Aprox. 5 PC ANEL ORING VITON MR 221X3.50MM SH85 0507 (50140552)
 Aprox. 5 PC ANEL RASP NBR 18X 26X 4 MM (50041310)
 Aprox. 5 PC RETENTOR R2 NBR 20X30X7MM (50044346)
 Aprox. 50 PC BUCHA PTFE 14X12MM 10MM (50295630)
 Aprox. 70 PC ANEL RETENCAO EIXO 4MM DIN 6799 (50041360)
 Aprox. 8 PC ANEL DE VEDAÇÃO ANV DIN 52X42X6 B116715 (50103668)
 Aprox. 8 PC RETENTOR R2 NBR 15X24X7MM (50103672)
 Aprox. 9 PC GAXETA L PU 4X9,8X4,5X4MM (50127803)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC DISCO GW USINAGEM RA26048 (50209448)
 Aprox. 5 PC DISCO GW USINAGEM RA41005 (50209449)
 Aprox. 5 PC DISCO GW USINAGEM RA41044 (50209450)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC CILINDRO PNEUM ADVU16110PA (50118271)
 Aprox. 1 PC CILINDRO PNEUM ADVU32160PA (50104293)
 Aprox. 1 PC CILINDRO PNEUM DGP251000PPVAB0 (50245381)
 Aprox. 1 PC CILINDRO PNEUM DSNU2515PA (50104256)
 Aprox. 1 PC GERADORA VAC AL 2~8BAR BSP 3/8" (50118578)
 Aprox. 1 PC VALV SOLEN ASCO SC8320B174 110/50-120/60 (50126415)
 Aprox. 2 PC ATUADOR PNEUM. COMPACTO CDQ2B80-20DCZ CO (50149388)
 Aprox. 2 PC CHAVE IMPAC PIS LG 850NM 11,8L/S (50316657)
 Aprox. 2 PC CILINDRO NORMALIZADO METRICO DSNU10-25 - (50041629)
 Aprox. 2 PC CILINDRO PNEUM D/ACAO M5 25/60 MM (50041595)
 Aprox. 2 PC CILINDRO PNEUM DNC3250PPV (50041621)
 Aprox. 2 PC VALVULA DIREC PNEUM 2/5 VIAS 4V310-08 JE (50104152)
 Aprox. 2 PC VALVULA REG PRESSAO 1/4 ZAMAK 0,5-12 BAR (50042712)
 Aprox. 2 PC VALVULA VIDEOJET 207407 (50045131)
 Aprox. 2 PC VALVULA VIDEOJET SP206429 (50045205)
 Aprox. 3 PC ACUMULADOR HIDR MEMBR 1/2 BSP 16 BAR (50104271)
 Aprox. 3 PC CILINDRO NORMALIZADO DSNU-16-100-P-A (50041638)
 Aprox. 3 PC VALVULA VIDEOJET 355636 (50045160)
 Aprox. 4 PC ACOPLAMENTO FLEXIVEL FKM8 COD.FESTO 2062 (50118579)
 Aprox. 4 PC VALVULA ANTICONGELANTE 3/4 P AQUEC.SOLAR (50103658)
 Aprox. 4 PC VALVULA VIDEOJET SP355198 (50045161)
 Aprox. 5 PC ENGATE RAP FEM COUP AI316 NPT 3/4" (50135370)
 Aprox. 7 PC DIAFRAGMA VIDEOJET 355611 (50042445)
 Aprox. 7 PC GERADORA VAC AL 0~0,95BAR BSP 1/4" (50103747)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 100 PC PARAFUSO CIL FS MA 8X50MM (50043729)
 Aprox. 133 PC PARAFUSO CIL FS M 6X10MM (50048473)
 Aprox. 14 PC ARRUELA DE VEDAÇÃO BICOS HOT FILL (50133559)
 Aprox. 145 PC (excluir) PARAFUSO SXT S/ENC BSW 1/2X1.1/2" (50043848)
 Aprox. 150 PC PARAFUSO INOX FENDA M6X10MM CABEÇA 15,5M (50151605)
 Aprox. 297 PC PARAFUSO S/C SXT INT UNC 1/4X1/4" (50043580)
 Aprox. 338 PC PARAFUSO S/CAB SEXT INT INOX304 5/16X1/2 (50043616)
 Aprox. 35 PC PARAFUSO CIL SEXT INT INOX304 3/16'X1.1 (50043527)
 Aprox. 364 PC PARAFUSO SCAB SAE1020 M4X 15 MM (50043604)
 Aprox. 50 PC ARRUELA ELETR SXT FOFO GE NPT 1/2" (50041583)
 Aprox. 50 PC ARRUELA LISA A1020 BIC 3/4" (50048276)
 Aprox. 50 PC ARRUELA LISA DE AÇO INOX 1""" (50041563)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CH AI304 BSW 1/4X1" (50043660)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL FS MA 4X30MM (50043736)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL INT HEX MA 4X35MM (50043503)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL INT HEX UNC 1/4X7/8" (50043456)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL INT HEX UNC 3/16X1/2" (50043461)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL INT HEX UNC-3A 1/4X5/8" (50043455)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL INT HEX UNC-3A 1/8X3/8" (50043457)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL INT HEX UNC-3A 3/16X1" (50043460)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL SAE1020 1/2X 1.1/2 (50043448)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO CIL SEXT INT INOX304 1/4'X3' (50043521)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO ESC SEXT INT A/C 1/8'X3/4' (50043390)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO ESC SEXT INT A/C 3/16'X1' (50043393)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO ESC SEXT INT A/C 3/8'X1/2' (50043397)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO ESC SEXT INT INOX304 1/4'X1/2' (50043422)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO MAD CH A1010/1020 6,5MM 25MM (50043768)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO MAD CH A1010/1020 6MM 40MM (50043771)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO RED FS BSW 3/16X1" (50043644)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO SXT S/ENC BSW 1/4X2.1/2" (50043790)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO SXT S/ENC BSW 3/8X3/4" (50048485)
 Aprox. 50 PC PARAFUSO SXT S/ENC M 10X20MM (50043820)
 Aprox. 500 PC PARAFUSO ESC SEXT INT A/C 1/8'X3/8' (50043391)
 Aprox. 70 PC ARRUELA ELETR OIT FOFO GE NPT 2.1/2" (50041585)
 Aprox. 70 PC PARAFUSO FRB-D-MIDI REF.159595 (50109509)
 Aprox. 70 PC PARAFUSO PRIS ACO LIGA 1/2X 30 MM (50103877)
 Aprox. 8 PC BROCA PARAL NORM HSS 19X198MM (50047324)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC CORREIA PLANA 325X40MM BULEIRO KP90 (50108681)
 Aprox. 2 PC CORREIA PA 4L LIS 32X318MM (50118566)
 Aprox. 2 PC CORREIA PLANA 365X40MM BULEIRO KP90 (50108680)
 Aprox. 7 PC CORREIA SINCR 575MM T5 25MM (50104554)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

11

Aprox. 1 PC MANGUEIRA VENAIR 99003 (50261944)
 Aprox. 2 PC CLARUS ECOKEROZEN 26L (BOMBONA) (50108574)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC BLOCO DE RETORNO (170i) 356858 VIDEO JET (50041737)
 Aprox. 1 PC CAIXA JUNCAO CELULA CARGA 4CEL ANA IP67 (50130604)
 Aprox. 1 PC COMANDO ELETRÔNICO MODELO CE-5B (50108580)
 Aprox. 1 PC CONJUNTO FOTOCELULA COD.EDFM01 (50132892)
 Aprox. 1 PC FIXACAO SENSOR SMB-8-FENG-50/63 COD.1757 (50159561)
 Aprox. 1 PC GATEWAY INTEGRACAO MODBUS/ETHERNET (50300387)
 Aprox. 1 PC INDICADOR PRESYS DMY-2030-SAIDA 4-20 mA (50042880)
 Aprox. 1 PC MINI COMPUTADOR PI 3 MODEL B+ RASPBERRY (50291728)
 Aprox. 1 PC MODULO CPU C400/A8/1/1/1/10 ELAU (50234068)
 Aprox. 12 PC REATOR ANTI EXPL 2X36/40W 90A240V TLRE (50109627)
 Aprox. 13 PC REATOR AP MET INT 220VCA 70W AFP (50113863)
 Aprox. 17 PC LAMPADA MET TUBUL 150W 127V RX7S-24 CRI (50043006)
 Aprox. 2 PC RJ 45 FEMEA MSGS400BH-246 700206717 SYST (50137234)
 Aprox. 20 PC REATOR FLUOR ELETRON AFP 2X26W (50103227)
 Aprox. 3 PC CANHAO VIDEOJET 356666 (50041971)
 Aprox. 3 PC CELULA CARGA SIWAREX R5 7MH5101 4PD01 (50134511)
 Aprox. 3 PC MODULO 1057974 NORDSON (50232422)
 Aprox. 3 PC MODULO CONTROL X67BC6321.L08 (50104546)
 Aprox. 35 PC REATOR FLUOR RAPID AFP 1X36W (50044185)
 Aprox. 37 PC REATOR INTERNO RDI - 18W - 60 HZ - 220 V (50109631)
 Aprox. 43 PC REATOR FLUOR RAPID AFP 1X18W (50076038)
 Aprox. 5 PC FIBRA OPTICA E20565 FT-00-MPV-M6/S (50042673)
 Aprox. 5 PC REATOR AP MET INT 220VCA 400W AFP (50119330)
 Aprox. 5 PC RELE DIG 10F 99S~9999H 100~240VCA (50113942)
 Aprox. 50 PC LAMPADA FLUOR 1U 36W 2G11 BR (50042943)
 Aprox. 7 PC BLOCO VIDEOJET 374593 (50041738)
 Aprox. 7 PC DISJUNTOR 3RV1021 3P 16A 0,45~0,63A (50042484)
 Aprox. 7 PC RESISTOR FILME CARBONO 0,1OHM 1,5W (50044311)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC AMORTECEDOR GAS PRESSAO 28X100MM 1500N (50293880)
 Aprox. 1 PC ANEL VEDAÇÃO VERMELHO INOX 17.8X12.3X2,5 (50143916)
 Aprox. 1 PC BICO ENV AI316L 4MM FLEXO 10NA5010713100 (50163653)
 Aprox. 1 PC CONJUNTO BUCHAS DO BLOCO DE ACIONAMENTO (50147133)
 Aprox. 1 PC CONJUNTO MOLA SPIRAX 53579186001 (50282638)
 Aprox. 1 PC ESTEIRA HNU 5/2 U0/U2 L30 X4120MM HANNO (50148578)
 Aprox. 1 PC INSERTO PINÇA LONGA 24,4X15X12,50 B20208 (50109195)
 Aprox. 1 PC JUNTA DA TAMPA DO VASO PRINCIPAL (50109240)
 Aprox. 1 PC KIT OBTURADOR/SEDE SPIRAX 537491580001 (50282637)
 Aprox. 1 PC MONITOR DE POSIÇÃO WESTLOCK (50144209)
 Aprox. 1 PC RADAR PLANAR INFRAVERMELHO OPTEX COD EDR (50132889)
 Aprox. 1 PC SUPORTE 20NA311-1531-001 LERAVI (50205170)
 Aprox. 1 PC VISOR EM BOROCILICATO 120 F 115x12x14MM (50140492)
 Aprox. 10 PC GUIA DESLIZANTE 50X25X15MM SUPLEMENTO DE (50153510)
 Aprox. 10 PC KIT DE FILTROS DDX/DDXP 190 (50118065)
 Aprox. 12 PC INSERTO PINÇA LONG 24,4X15X13,50 B202076 (50109196)
 Aprox. 14 PC TRILHO HSR15+580LK THK (50150480)
 Aprox. 16 PC KIT SERV LKB 2.1/2" EPDM COD.9611923031 (50146906)
 Aprox. 18 PC ROLDANA PU 65 SH 105X50X15MM VERMELHA (50127261)
 Aprox. 2 PC BUCHA PE-UHMW 100X42MM 85,3MM (50166751)
 Aprox. 2 PC ESTEIRA HNU 5/2 U0/U2 L30 X 3530MM HANNO (50148577)
 Aprox. 2 PC FACA CORTE REBARBA KX80 (50121442)
 Aprox. 2 PC FACA EM AÇO 50X15X0,5MM AFIAÇÃO DE CORTE (50154965)
 Aprox. 2 PC SELO MEC DUPL AI316 ANEL O 50MM (50206785)
 Aprox. 2 PC VIDRO VISOR CIRC VDBO 148X15MM FURO 10MM (50110195)
 Aprox. 22 PC MOLA COMPR A1070 8,76X28,2X1,3X2,75MM (50301081)
 Aprox. 25 PC BUCHA LINEAR LME8U (50144098)
 Aprox. 25 PC DIAFRAGMA BOMBA WILDEN-01-1010-56 (50042442)
 Aprox. 3 PC ELEMENTO FILTRANTE 1/2"/3/4"PE(PPX35) (50118569)
 Aprox. 3 PC GAXETA VALVULA BOR LKB (50103283)
 Aprox. 3 PC SUPORTE DIREITO ABER.BICO - NORDEN 1700 (50158278)
 Aprox. 4 PC EMBREAGEM MAGNÉTICA Ø70x 90 MM (50130039)
 Aprox. 4 PC INSERTO PU ROSQUEAR CORRETIVO UNICA (50109200)
 Aprox. 4 PC SAPATA BORR.70SH 177X165X100X26MM (50125182)
 Aprox. 45 PC TIPO GRAVACAO ENCART VP-120 X (50129994)
 Aprox. 5 PC NIPLE RA T304 SC R1/4" GW (50195869)
 Aprox. 7 PC COIFA SANF.COMP.160XDIAM.EXT.50 e 34 MMX (50122931)
 Aprox. 7 PC ELEMENTO FITR PP 2,5µM L30DE2S230DE1216 (50400821)
 Aprox. 7 PC TIPO GRAVACAO ENCART S (50103799)
 Aprox. 78 PC PORCA SEXT AI316 PLD UNC 7/8" (50288754)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC DIAFRAGMA DC/DCL TAM.06 023XF007089 (50108894)
 Aprox. 1 PC EIXO DU228730001 DUFERTEC (50209173)
 Aprox. 1 PC JOGO DE FACA SUPERIOR 80X80X15MM AÇO ES (50154812)
 Aprox. 1 PC MOLA VIDEOJET SP355088 (50043302)
 Aprox. 1 PC PINO GUIA CIL ACO INOX 6X70 MM (50043980)
 Aprox. 1 PC SELO MEC DUPL AI316L FOLE 3" (50121746)
 Aprox. 1 PC TACOGERADOR EIXO OCO 15MM KDT 3-3 A4 (50140347)
 Aprox. 10 PC BUCHA BZS 10X8MM 10MM (50312975)
 Aprox. 10 PC GUIA DESLIZANTE 140X20X16MM CORRENTE IN (50153444)
 Aprox. 10 PC MOLA COMPR A1070 8,76X28X1,2X2,73MM (50300537)
 Aprox. 10 PC MOLA DE COMPRESSÃO 32,5X18,4X2MM 6,50 (50154896)
 Aprox. 10 PC PISTÃO DE CERAMICA 128933 D10,00X127,00 (50109545)
 Aprox. 10 PC VENTOSA VACUO FOLE1,5DB SI 8MM (50045252)
 Aprox. 11 PC ANEL BACKUP WILFLEX DIAFRAGMA P/ BOMBA (50108136)
 Aprox. 12 PC ACOPLAMENTO FLEXÍVEL FK-M6 CÓD.2061 (50126320)
 Aprox. 12 PC INSERTO ROSQ. L-4 65 X 17 X 10MM B202258 (50109202)
 Aprox. 14 PC PINCA GW USINAGEM RA451750 (50210910)
 Aprox. 2 PC DIAFRAGMA CODIGO.SP207016 (50042443)
 Aprox. 2 PC ENCOSTO ALFA LAVAL J314B0001 (50235738)
 Aprox. 2 PC ENGRENAGEM 20 DENTES EXT.44 INT.35.2 FUR (50134085)
 Aprox. 2 PC INSERTO CENTRADOR EKOS ROYAL B203554 (50276797)
 Aprox. 2 PC PONTEIRA INTERNA EM TEFLON 2P DIAM.6MM D (50141454)
 Aprox. 2 PC PONTEIRA INTERNA EM TEFLON 4P DIAM.9MM D (50141455)
 Aprox. 2 PC SELO MECANICO SIMP AI316 ANEL O 45MM (50231471)
 Aprox. 2 PC SUPLEMENTO DE TAMPAS ALT.68MM X LARG.64, (50148886)
 Aprox. 2 PC SUPORTE ESQUE.ABER.BICO - NORDEN 1700 (50158279)
 Aprox. 20 PC ENCAIXE DE MOLAS ALT.31MM X LARG.42MM X (50148885)
 Aprox. 21 PC MOLA VIDEOJET SP205978 (50043299)
 Aprox. 24 PC EIXO DA GARRA DE TRANSFERENCIA INA 8x125 (50143915)
 Aprox. 3 PC FILTRO QUIM ENO59C AI430 0,01µM BSP 1" (50167750)
 Aprox. 3 PC KIT DIVERSOS VALVULA DE FUNDO DOS RES (50151838)
 Aprox. 3 PC REPARO VALV 1.1/2" 11202 (50103280)
 Aprox. 32 PC A DESLIZANTE 140X20X16MM CORRENTE SU (50153506)
 Aprox. 4 PC BOBINA VALV SOL HVC-64.1-7A MULTICOIL (50108378)
 Aprox. 4 PC DIAFRAGMA VALV PTFE/EPDM 1/2" GEMU (50233660)
 Aprox. 4 PC VALVULA CUMMINS 3076489 (50264805)
 Aprox. 4 PC VENTOSA VACUO FOLE1,5DB SI 11MM (50172394)
 Aprox. 5 PC DIAFRAGMA WILDEN 00101058 (50103179)
 Aprox. 5 PC KIT INSTALAÇÃO FPM ATÉ 20 LTS (50109275)
 Aprox. 5 PC VENTOSA VACUO PL 16 X 9 X 11 MM (50045245)
 Aprox. 6 PC FILTRO VIDEOJET SP370551 (50042681)
 Aprox. 8 M PERFIL EPDM P/FLANGE REATOR 7000 L (50151748)
 Aprox. 8 PC MOLA DE SAIDA DA BOSCH ESQ/DIREITA (50109427)
 Aprox. 9 PC VAZADOR DE CORTE 14X30MM FILME VOLPACK (50158721)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 2 PC ESTATOR 4 N 50 SBE 1020 70 SH CD 003516 (50127233)
 Aprox. 2 PC ROTOR B4NE 50A 304 CROM60 ROSCA SIMPLES (50127231)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 3 PC MOTOREDUTOR EIXO PARAL 6P 1:14,46 4,5KW (50264804)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 32 PC ELEMENTO FILTRANTE 20 MICRA RNM 20-20 LD (50113931)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 CX ESTEIRA SYSTEM PLAST 880T K325 L82,5 (50157934)
 Aprox. 1 PC ABRACADEIRA WILDEN 04710003500 (50103821)
 Aprox. 1 PC ACOPLAMENTO DO REATOR EXT.235MM X 71MM (50108111)
 Aprox. 1 PC ANEL DO RASPADOR P/ EIXO ENVASE B117305 (50104732)
 Aprox. 1 PC BUCHA PVC 28X22,2X16,1X12MM COD.630D002N (50154352)
 Aprox. 1 PC ESTEIRA TRANSPORTADORA DE PUCKS XHTP5 (50109034)
 Aprox. 1 PC ESTEIRA TRANSPORTADORA PUCKS XMTP5 82MM (50109032)
 Aprox. 1 PC FILTRO DE AR 20" X 2 1/2" 5 MICRA KROMIX (50135362)
 Aprox. 1 PC FILTRO SILICA GEL 20" 2 1/2" KROMIX (50135364)
 Aprox. 1 PC HASTE,FOLE,JUNTA VALVULA GLOBO 3" (50156838)
 Aprox. 1 PC JUNTA DE RETENÇÃO PTFE 115X45X3MM BOMBA (50151837)
 Aprox. 1 PC Junta do Trocador de Calor CIP Kromix (50125285)
 Aprox. 1 PC JUNTA PU ESPONJOSO 27X2X3MM DUREZA:35SH (50154273)
 Aprox. 1 PC KIT ANEL ORING E RETENTOR VITON COD.A112 (50159369)
 Aprox. 1 PC KIT DE VEDAÇÃO CABEÇOTE TIGER 1000L COD. (50159611)
 Aprox. 1 PC KIT VEDAÇÃO 5 LTS FPM VITON (50109282)
 Aprox. 1 PC ROLAMENTO CILINDRICO EXCENTRICO RA 205 (50150533)
 Aprox. 1 PC ROLO LEVA EST EXC INA-KRE-19PP (50103401)
 Aprox. 1 PC SELO DO VASO SECUNDARIO MR5FD70E3 (50109775)
 Aprox. 10 PC INSERTO PU CENTRALIZADOR MOVEL 52X32X15 (50148694)
 Aprox. 17 PC JUNTA BOR.MAT.SILRBB2210 392.5x14.5x#9,8 (50141735)
 Aprox. 2 PC BUCHA GERATEC 108718 (50108419)
 Aprox. 2 PC CALIBRADOR FOLGA LAMINA RETO 33 MM (50041970)
 Aprox. 2 PC EIXO COM HELICE PARA SENCO 10NA421-0295- (50143215)
 Aprox. 2 PC LUVA DE COBRE 3/4" (50104321)
 Aprox. 2 PC RETENTOR NBR PT 85X45X10 B101471 SHOR 70 (50152017)
 Aprox. 2 PC SELO BOMBA VÁCUO LE-BUNA-35AC-V SD/ESP (50076146)
 Aprox. 2 PC VALVULA DIR 2/2 1/4" BSP S/BOB (50045212)
 Aprox. 24 PC FITA ADESIVA PTFE 1F BG 10MM 30M (50046086)
 Aprox. 3 PC ESTEIRA LT 6 COMPR 2530 X LARGURA 60 FEC (50109020)
 Aprox. 3 PC SELO MEC CART AI316 FOLE 25MM (50109802)
 Aprox. 30 PC ANEL FPM 70SHA 64,8X52,8X10,5MEQ/L (50161624)
 Aprox. 4 PC KIT VEDAÇÃO VITON 75/80SH COD.B118705 (50140078)
 Aprox. 4 PC SELO MECANICO TIPO G590 5/8 POL (50109828)
 Aprox. 5 PC ANEL ORING VITON ØI 175 x #4.00 (50158538)
 Aprox. 6 PC JUNTA POLI PT 111.3x104.6x4,3 SHOR 90 (50152016)
 Aprox. 7 PC LUVA FEM FM197 1" 300# NPT (50043098)
 Aprox. 8 PC KIT DE VEDAÇÃO PANTHER NIRO SOAVI 50 LT (50159612)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.



Anexo 1

LOTE DESCRIÇÃO CONSOLIDADA

19

Aprox. 1 PC AMORTECEDOR IMPACTO AUT AJ 10MM 8N (50105000)
 Aprox. 1 PC AMORTECEDOR VIBR 500 KG (50045294)
 Aprox. 1 PC ATUADOR PNEUMATICO COMPACTO CQ2B12-15D (50158282)
 Aprox. 1 PC CABO PROGR CLP 2711CBLPM05 ALLEN BRADLEY (50210242)
 Aprox. 1 PC CILINDRO PNEUM DSNU16160PA (50104144)
 Aprox. 1 PC CILINDRO PNEUM EGZ65 (50043270)
 Aprox. 1 PC CONECTOR PROFIBUS 90º 6ES7 972 OBA10 AXA (50108596)
 Aprox. 1 PC CONTROLADOR COEL UW1200 110/220V 50/60HZ (50140326)
 Aprox. 1 PC ENCODER INCREMENTAL DFS60B -S4AA04096 CO (50150361)
 Aprox. 1 PC FONTE VIDEO JET COD.PN 207415 (50109102)
 Aprox. 1 PC INDICADOR DE PROCESSO UNIVERSALN480I (50124788)
 Aprox. 1 PC INVERSOR FREQ 380/480VCA 0~650HZ 0,75CV (50109218)
 Aprox. 1 PC MODULO ET200-32 DO 6ES7132-0BL01-0XB0 (50110338)
 Aprox. 1 PC RELE SOQ 2NA+2NF 1A 12/24VCC (50044262)
 Aprox. 1 PC SENSOR FOTOELET PNP 30,0 MM (50103956)
 Aprox. 1 PC SENSOR MINIATURA OTICO-PNP-NA 8X30MM RET (50150977)
 Aprox. 1 PC SENSOR PLUG AXIAL SACCM8MSP LC501265 (50109876)
 Aprox. 1 PC SENSOR VTE180 4N4240 REF6013254 1027H (50122064)
 Aprox. 1 PC SILENCIADOR FESTO 173969 (50118576)
 Aprox. 1 PC VALVULA DIR PNEUM 2/2V PILOT 1/2" BSP (50104242)
 Aprox. 1 PC VALVULA REG FLUX UNI 1/4X1/4" (50042093)
 Aprox. 10 PC CILINDRO PNEUM ADN3260APPSA (50167050)
 Aprox. 13 PC CILINDRO PNEUM ADN2530APA (50167051)
 Aprox. 2 PC ATUADOR DGO-16-200- PPVAB 15222 (50041618)
 Aprox. 2 PC ATUARDOR PNEUM. ROTATIVO MRHQ10D-180S-N (50140535)
 Aprox. 2 PC BOBINA SOLENOIDE PLUG-IN IP-65 230 VCA (50041762)
 Aprox. 2 PC CILINDRO PNEUM D/ACAO 1/4BSP 50/200 MM (50104088)
 Aprox. 2 PC CONTROLADOR PROCES MONO PID 100~240VCA (50103348)
 Aprox. 2 PC CORREIA PES 2L AB 200X4445MM (50161218)
 Aprox. 2 PC MODULO ENTRADA CPX-8DE COD.195750 FESTO (50159563)
 Aprox. 2 PC SENSOR FOTOELET PNP 350,0 MM (50104635)
 Aprox. 2 PC SENSOR OPT BAR-EMI/REC 12~24VCC 120MM (50044691)
 Aprox. 2 PC VÁLVULA DE AR CÓD.01-2000-07 M1 (50110136)
 Aprox. 2 PC VALVULA HEL-1/4-D-MINI 165077 (50104161)
 Aprox. 2 PC VALVULA PNEUM MAC 52A-31-D0A-DM-DDAJ-1JB (50150014)
 Aprox. 2 PC VIDRO VISOR CIRC VDBO 51X7MM (50110194)
 Aprox. 27 PC MOLDURA ABV2 DF009770 (50267759)
 Aprox. 28 PC LAMPADA HALOGENA REFLET DICROICO PAR16-C (50128048)
 Aprox. 3 PC CONECTOR CIRCULAR 6 POLOS FÊMEA SIZE 1 (50126881)
 Aprox. 3 PC CONTATOR POT XTMC9A10 24VCC 8,8A (50042160)
 Aprox. 3 PC FUSIVEL ULTRA-RAPIDO 80A NH T000 GR/GS (50133391)
 Aprox. 3 PC MODULO QGARD1 DE PRETRAT MILLI-Q COD.QGA (50139651)
 Aprox. 3 PC SENSOR WT2F-P140 CÓDIGO SICK- 6030584 (50076243)
 Aprox. 3 PC SILENCIADOR VAD ME 3/8 POL VADM 690463 (50109920)
 Aprox. 3 PC VALVULA DIR PNEUM 3/2V PILOT 1/2" BSP (50113901)
 Aprox. 3 PC VALVULA PNEUM MAC 421A-D0A-DM-DDAJ-1KF (50136564)
 Aprox. 4 PC ESTATOR GERATEC WWWNAT-0000-039 (50103441)
 Aprox. 4 PC FONTE DE ALIMENTAÇAO 24V110220 VAC 13004 (50129400)
 Aprox. 4 PC GARRA PNEUM DUPL ACAO 2GAR 32MM 180º (50165924)
 Aprox. 5 PC CILINDRO COMPACTO ADVU-40-15-A-P-A REF.1 (50135081)
 Aprox. 5 PC LUMINARIA UNIV. 26W 110/240V 345x95x55MM (50150360)
 Aprox. 5 PC SENSOR OPT BAR-EMI/REC 10~30VCC 2MM (50044721)
 Aprox. 5 PC SILENCIADOR AR CILIN S/REGUL BSP 3/8" (50109919)
 Aprox. 6 PC ATUADOR PNEUM DP LIN 90º 2,5~8BAR (50208203)
 Aprox. 6 PC MODULO PROGARD2 RIOS OU ELIX 1/CX COD.PR (50139619)
 Aprox. 7 PC BASE METALICA BGW-7803.6202 3A (50144599)
 Aprox. 7 PC CARCAÇA RETA METALICA BGW 7803.6208 (50144784)
 Aprox. 7 PC CORREIA DA ESTEIRA DA CAM LCRT15 MED.217 (50123093)
 Aprox. 7 PC DIAFRAGMA VIDEOJET 355610 (50042444)
 Aprox. 8 PC CORREIA SINCR. 4826 PU 13T 1/2"c/talis. (50127090)
 Aprox. 9 PC ATUADOR CHAVE SEGURANCA AZ 15/16-B1 (50041607)
 Aprox. 9 PC CORREIA SINCRONIZADA 6T5 2245B FX PAZ (50155033)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC MODULO CONTROLADOR 1756-L72S (50214127)
 Aprox. 1 PC PLACA FANUC A20B82000472 (50182547)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

21

Aprox. 10 PC DRIVE IN 03.SE.0697-1/1306 EUROSICMA (50189287)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

22

Aprox. 1 PC INVERSOR FREQ 380VCA 0~400HZ 37KW (50198406)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

23

Aprox. 1 PC DRENO TEMPORIZ ELETRON 2/2 115VCA 1/2" (50242860)
 Aprox. 1 PC MEDIDOR VAZ ELET FL1" 0~15M³/H (50217828)
 Aprox. 1 PC SERVO MOTOR 7000RPM 0,9NM 0,39KW (50250195)
 Aprox. 2 PC PLACA COMUNICACAO 1028325 (50221069)
 Aprox. 2 PC SERVOMOTOR ALLEN BRADLEY VPLA0753EPJ14AA (50250214)
 Aprox. 2 PC SERVOMOTOR BINACCHI MHAA008441 (50237837)
 Aprox. 3 PC FILTRO LINHA 2090XXLFX330B ALLEN BRADLEY (50222370)
 Aprox. 3 PC INVERSOR FREQ 380/480VCA 0~400HZ 1CV (50113883)
 Aprox. 3 PC MODULO 4S-DIG 1769-PA4 (50207536)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

24

Aprox. 1 PC MODULO 16E-DG 16S-DIG 1769-IA16 (50207524)
 Aprox. 1 PC MODULO 16S-DIG 1769-OW16 (50223881)
 Aprox. 1 PC MODULO 4S-ANA 1756-OF4 (50212720)
 Aprox. 1 PC MODULO 4S-DIG 1797-OB4D (50214096)
 Aprox. 1 PC MODULO CONTROLADOR 1752-L24BBBE (50220110)
 Aprox. 1 PC MODULO CONTROLADOR 1769-L32E (50214126)
 Aprox. 12 PC CORREIA PU 1 PLY LISA 10X980MM (50294274)
 Aprox. 17 PC MODULO 16E-ANA 1794-TB3 (50218389)
 Aprox. 3 PC MODULO 16E-DG 16S-DIG 1756-OW16I (50207526)
 Aprox. 3 PC MODULO 1769-L35E (50207545)
 Aprox. 3 PC MODULO 1794-ACN15 (50207546)
 Aprox. 3 PC MODULO ADAPTER 1786-RPA (50207511)
 Aprox. 3 PC MODULO ALIMENTACAO 1606-XLP50E (50220109)
 Aprox. 3 PC MODULO ALIMENTACAO 1794-PS13 (50218387)
 Aprox. 3 PC MODULO REPETIDOR 1786-RPFM (50207510)
 Aprox. 4 PC MODULO FONTE 1606-XLP95E (50220104)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

25

Aprox. 1 PC CABECOTE LA-10221052 LANGEN (50186112)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC INVERSOR FRQ 220VCA 60HZ 0,5KW (50289472)
 Aprox. 1 PC MODULO 1756-L72 (50207548)
 Aprox. 1 PC MODULO 1E-DG 1S-ANA 1756-M16SE (50196943)
 Aprox. 1 PC MODULO 32E-DIG 32S-DIG 1756-IB32 (50207525)
 Aprox. 1 PC PLACA 1084620 NORDSON (50187898)
 Aprox. 1 PC PLACA CONTROLE CEPL130403-02-R (50314429)
 Aprox. 1 PC PLACA FANUC A20B33000448 (50182545)
 Aprox. 1 PC SUPRESSOR CONTAT VARIST 02335STLL24DCP (50302337)
 Aprox. 2 PC CONTATOR POT 100C8500 3P 110~127VCA 85A (50257786)
 Aprox. 2 PC CONVERSOR ENDERECO REDE 1783-NATR 24VCC (50239468)
 Aprox. 2 PC MODULO 1756-L7SP (50207551)
 Aprox. 2 PC MODULO ROCKWELL 20750ENC1 (50263777)
 Aprox. 2 PC RACK 7S-DIG 1756-A7 (50207535)
 Aprox. 21 PC ADAPTADOR 2021-16-16 PARTEC NIPLE 1" (50207876)
 Aprox. 28 PC BLOCO DE CONTATO 1NF PARAFUSO ZBE102 (50076247)
 Aprox. 3 PC CONTROLADOR DANFOSS 080G0066 (50191544)
 Aprox. 3 PC DISJUNTOR SIEMENS 3RV1041-4HA10 36-50A (50047548)
 Aprox. 3 PC MODULO COMUNICACAO 1768-CNB (50214097)
 Aprox. 4 PC MODULO ADAPTER 1794-AENT (50219162)
 Aprox. 5 PC MODULO 1769-SDN (50207519)
 Aprox. 5 PC RELE ESTADO SOLIDO 1F 25A S/CONT (50205082)
 Aprox. 8 PC FUSIVEL NH 1 STD 200A RE GL/GG (50042808)
 Aprox. 8 PC SENSOR DATALOGIC TLU115 (50187981)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

27

Aprox. 1 PC CELULA CARGA 50G MB45 (50229353)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

28

Aprox. 1 PC CORREIA A244.153.148 CORTADEIRA BINACCHI (50182203)
 Aprox. 1 PC CORREIA TEC 2L LISA 140X2515MM (50217834)
 Aprox. 14 PC CORREIA SINCR. A.244.332.004 BINACCHI (50184433)
 Aprox. 14 PC CORREIA V LISA 2/SPA 1757 (50189302)
 Aprox. 15 PC CORREIA SINCR NR 10MM 276MM 3M (50541870)
 Aprox. 2 PC CORREIA TECNOR 1405 (50436135)
 Aprox. 2 PC CORREIA V LISA 2/SPB 2360 (50274985)
 Aprox. 2 PC ESTEIRA TRANSP FECH PES VD 200MM (50306237)
 Aprox. 36 PC CORREIA LA-10223325-POS27 LANGEN (50183346)
 Aprox. 37 PC CORREIA PU 1 PLY LISA 10X760MM (50294273)
 Aprox. 6 PC CORREIA LP-10220668 LANGEN (50186136)
 Aprox. 7 PC CORREIA SINCR. A.244.333.011 BINACCHI (50183350)
 Aprox. 9 PC CORREIA SINCR 9,52MM 381MM XL (50527830)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

29 Retirado
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Aprox. 11 PC RETENTOR R2 NBR 45X90X10MM (50225513)
 Aprox. 16 PC JUNTA VEDACAO RET PTFE 10X3MM (50187404)
 Aprox. 18 PC RETENTOR AR NBR 17X47X7MM (50193843)
 Aprox. 2 PC GAXETA QD FBR AR-PTFE 3/8" TEADIT 2030 (50233046)
 Aprox. 2 PC JUNTA VEDACAO RET PTFE 12X4MM (50187403)
 Aprox. 21 PC RETENTOR AR NBR 80X95X8MM (50193840)
 Aprox. 3 PC GUARNICAO 507003 INDUSTRIAL FRIGO (50184694)
 Aprox. 3 PC REPARO TECNOR 1018691 (50226506)
 Aprox. 3 PC REPARO TECNOR 1025640 (50226507)
 Aprox. 30 PC RETENTOR SKF 80x100x10 HMSA10 RG (50188693)
 Aprox. 37 PC ANEL O SI 70SHA 20X2MM (50041507)
 Aprox. 50 PC CORDAO O NBR 40SHA 1,8X1000MM PT (50224091)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

31 Retirado

32

Aprox. 1 PC LUBRIFICADOR W/D 10BAR 3/4" NPT (50184451)
 Aprox. 10 PC BOMBA LUBR GRAXA 40MPA NPT1/8" (50228677)
 Aprox. 16 PC PINO GRAX CV 90º 8MM M M (50103661)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

33

Aprox. 1 PC POSICIONADOR EPNEU DUP AC 2MAN NPT1/4" (50223862)
 Aprox. 1 PC PURGADOR BOIA NPT 1" PN25 SCH40 (50278447)
 Aprox. 1 PC TRANSMISSOR PRESS DIFER -7~7KGF/CM² (50256808)
 Aprox. 1 PC VALVULA 1217061 INDUSTRIAL FRIGO (50184980)
 Aprox. 1 PC VALVULA ESF 2V TRI AI351CF8 1" 150# SOLD (50240294)
 Aprox. 10 PC UNIAO FEMEA RETO CQ-15 (50103242)
 Aprox. 10 PC VALVULA DIR PNEUM 3/2V MAN 1/2" NPT (50184443)
 Aprox. 12 PC VALVULA RET DISC AI316L 1" 150# (50189295)
 Aprox. 13 PC DISTRIBUIDOR FCK-3-PK-6-N (50331565)
 Aprox. 14 PC ENGATE RAP FEM COUP LT BSP 1/4" (50042554)
 Aprox. 16 PC COTOVELO UNIAO 90º QSL-4 (50042099)
 Aprox. 18 PC CONEXAO VENTOSA PU M-BSP1/4" 0,34SCFM (50414251)
 Aprox. 2 PC VALVULA 1201159 INDUSTRIAL FRIGO (50184700)
 Aprox. 2 PC VALVULA SOLEN VUVSLK25-M52-AD-G14-1B2-S (50436140)
 Aprox. 24 PC ENGATE RAP BARB FIT LT ESP 1/4" (50042555)
 Aprox. 26 PC CONEXAO M GIR BSP 1/2 " - 16 FESTO (50255746)
 Aprox. 3 PC VALVULA 1201142 INDUSTRIAL FRIGO (50184982)
 Aprox. 3 PC VALVULA CV15HSG PARTEC (50188648)
 Aprox. 30 PC VENTOSA VACUO PLANA SI 22MM (50262832)
 Aprox. 4 PC VALVULA INDUSTRIAL FIGO 29058 (50189292)
 Aprox. 4 PC VALVULA RET DISC AI316L 3" 150# (50189294)
 Aprox. 48 PC ENGATE RAP ADAP ESP LT BSP 3/8" (50048370)
 Aprox. 5 PC ENGATE RAP MACHO LATAO 1/4 (50048369)
 Aprox. 5 PC GERADOR VAC AL T 1,5~8BAR NPT 1/8" (50303537)
 Aprox. 5 PC GERADORA VAC AL 4~7,5BAR BSP 1/4" (50196953)
 Aprox. 50 PC VENTOSA VACUO FOLE 1,5DB SI 10MM (50189611)
 Aprox. 9 PC UNIDADE PREP AR FILT/REG AL BSP1/2" (50273292)
 Aprox. 9 PC VALVULA LANGEN VMPA1M1HMPI (50189288)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC ELEMENTO FILTR ATLAS 1613740700 (50240752)
 Aprox. 2 PC FILTRO AR COMPR AL 5µM 10BAR 3/4" NPT (50184452)
 Aprox. 2 PC FILTRO INDUSTRIAL FRIGO IFDML084R (50257709)
 Aprox. 2 PC FILTRO INDUSTRIAL FRIGO IFDML305S (50257708)
 Aprox. 20 PC ELEMENTO FILTR PAINEL SINT 112X112MM (50263547)
 Aprox. 4 PC FILTRO 1206061 INDUSTRIAL FRIGO (50184709)
 Aprox. 4 PC FILTRO 1206062 INDUSTRIAL FRIGO (50184710)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

35

Aprox. 10 PC ROLAMENTO AUTOC ESFERA 2207-ETN9K/C3 (50103185)
 Aprox. 10 PC ROLAMENTO CONT ANGUL 7208 BECBP (50217855)
 Aprox. 100 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 6306-2Z/C3 (50178399)
 Aprox. 100 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA SKF 6206-2RS1 (50048565)
 Aprox. 11 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 1207 ETN9 (50178386)
 Aprox. 112 PC ROLAMENTO RIG ESF MR 148 ZZ (50425826)
 Aprox. 120 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 6210-2RS1 (50217848)
 Aprox. 164 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 6203-2Z (50048562)
 Aprox. 17 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 61909 (50214132)
 Aprox. 18 PC ROLAMENTO AUTOC ROLO 22210 EK (50217830)
 Aprox. 19 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 6307-2Z (50044545)
 Aprox. 28 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 61907-2RZ (50076138)
 Aprox. 29 PC ROLO APOIO NATV 8 PPXA INA (50076128)
 Aprox. 326 PC ROLAMENTO RIG ESF 696-ZZ (50414500)
 Aprox. 4 PC ROLAMENTO FABRIMA 400508 (50243911)
 Aprox. 50 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 61903-2RS1 (50104132)
 Aprox. 7 PC ROLAMENTO AUTOC ROLO 23120 CCK/W33 (50223929)
 Aprox. 8 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 6211 2RS1 / C3 (50178381)
 Aprox. 9 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 6407/C3 (50178406)
 Aprox. 9 PC ROLAMENTO ROLO CON 32211-J2/Q (50178387)
 Aprox. 99 PC ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 61903-DDU (50201015)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC MOTOR ASS STD 4P 75KW 220/380/440V (50516383)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC MOTOR DELCROSA SIE200L4 (50458889)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC MOTOR DELCROSA SIE160L4A 15 HP 380/660V (50440479)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

39 Retirado

40

Aprox. 2 PC SERVO MOTOR COMPLETO COM CABOS (50184436)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 2 PC FILTRO VIDEOJET AL72981 (50192924)
 Aprox. 3 PC FILTRO VIDEOJET AL72982 (50192907)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

42 Retirado

43

Aprox. 1 PC COMPRESSOR SCROLL 4467W 3F 380V (50291948)
 Aprox. 2 PC ROLO MOT ESTEIRA REB AI NT 100X735MM (50349397)
 Aprox. 4 PC ESTATOR NETZSCH ES NM063-02S (50182283)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC JUNTA EXP AXI SP EPDM FL8" PN10 (50238625)
 Aprox. 1 PC VALVULA BORB A536-GG25 WAF 6" 150# (50229980)
 Aprox. 1 PC VALVULA GLOBO A216WCB FLG 1.1/2" 300# (50225920)
 Aprox. 10 PC TE 90º AI403WP316L 150# SCH40 1/2" (50229438)
 Aprox. 19 PC UNIAO NBR6590 BSP 150# 3/4 (50191386)
 Aprox. 2 PC VALVULA GAV A216WCB RFR 8" 150# (50240747)
 Aprox. 21 PC TE 90º FM6590 150# 3/4" (50201695)
 Aprox. 5 PC ADAPTADOR CT PVC MR 20X1/2" (50041261)
 Aprox. 7 PC LUVA FEM FM6590 2" 150# BSP (50201741)
 Aprox. 7 PC NIPLE DP FM6590 1.1/2" 150# BSP (50201684)
 Aprox. 7 PC UNIAO FM FM6590 1/4" 150# BSP (50192572)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC MANGUEIRA 274791 NORDSON (50187970)
 Aprox. 1 PC MANGUEIRA NR 19,1MM PT 250PSI (50109325)
 Aprox. 1 PC TUBO LUBRIF PA NT 6MM 1MM 38BAR (50232753)
 Aprox. 3 PC MANGUEIRA HYTEC 8G2T2200BS88 B.1/2" (50255743)
 Aprox. 6 PC MANGUEIRA HYTEC 12G2T1600BS34 B.3/4" (50255740)
 Aprox. 6 PC MANGUEIRA HYTEC 12G2T2300BS34 B.3/4" (50255699)
 Aprox. 8 PC BLOQUEIO PLUG ELET 4CAD 65968 (50224479)
 Aprox. 8 PC MANGUEIRA HYTEC 16G2T1100BS1616 B.1" (50255744)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

46 Retirado

47

Aprox. 10 PC PARAFUSO ESFERICO P-126 (50313743)
 Aprox. 77 PC PLACA ALFA LAVAL 130608 (50205080)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 10 PC LAMINA RASPADOR L4 MADNTE0006 (50390141)
 Aprox. 18 PC TELA VGP 17 014 GEFERPLAS (50187983)
 Aprox. 4 PC MICROFURADOR CJ COMPLETO MAD-NTE-0052 (50383961)
 Aprox. 6 PC TELA REPROCESSO P-116 (50311385)
 Aprox. 8 PC LAMINA RASPADOR MAD-NTE-0135 (50528266)
 Aprox. 8 PC PENEIRA AI304 430X99X1,5MM VGP 21 101 (50527337)
 Aprox. 8 PC TELA CROQUI-37 EXTRUSORA (50187992)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC ANUNCIADOR E10-0068 FIKE (50271641)
 Aprox. 1 PC CABO PR 2090XXNFMFS05 ALLEN BRADLEY (50231481)
 Aprox. 1 PC CELULA CARGA METTLER 66073012 (50303546)
 Aprox. 1 PC CHAVE SECCIONAD AUT/MAN 3P 250A NH000 (50290612)
 Aprox. 1 PC ENCODER DFS60B-S4EA01250 INCREM (50193868)
 Aprox. 1 PC ENCODER G4240.A30A105 INCREM 10~30VCC (50234647)
 Aprox. 1 PC ENCODER SRS50 INCREM 7~12VCC (50236227)
 Aprox. 1 PC MODULO 2097TB1 (50222372)
 Aprox. 1 PC PLACA FANUC A20B39000287 (50182544)
 Aprox. 1 PC TRANSMISSOR PRESS DIFER 10~40000MBAR (50229986)
 Aprox. 11 PC BOTAO FACEADO 22MM VD 1NA+1NF (50308022)
 Aprox. 13 PC FUSIVEL CART 10X38MM 4A GL/GG (50294565)
 Aprox. 2 PC BOMBA DOSAD ELETM NIPLE 3/8/3,9L/H (50225906)
 Aprox. 2 PC ENCODER DFS60EBGEC02048 INCRE 10 ~ 32VCC (50289479)
 Aprox. 2 PC MODULO 8S-DIG 1734OB8S (50196947)
 Aprox. 2 PC MODULO ADAPTER 1794-IB16 (50207513)
 Aprox. 2 PC MODULO DRIVE 156-B20CB1 (50214121)
 Aprox. 2 PC TRANSMISSOR PRESS DIFER 0~300MBAR (50229307)
 Aprox. 20 PC PRENSA CABO PA CZ MAC PG11 (50048544)
 Aprox. 225 PC FUSIVEL CART 10X38MM 30A GL/GG (50294568)
 Aprox. 25 PC CONECTOR TE CONNECTIVITY H10BSGRSLB2M20 (50306581)
 Aprox. 3 PC MODULO 16S-DIG 1794-OB16 (50207517)
 Aprox. 3 PC MODULO 1734EP24DC (50196948)
 Aprox. 3 PC MODULO 207502262C2R ROCKWELL (50247724)
 Aprox. 4 PC RELE SEG 1FN PAR EMER CAT2 24VCA/CC (50218376)
 Aprox. 400 PC LUVA EMENDA CABO RED CU 2,5MM² AZ (50306700)
 Aprox. 5 PC RELE SEG 1FN PAR EMER CAT3 24VCA/CC (50217856)
 Aprox. 5 PC TRANSMISSOR PRESS ABSOL 0~250BAR (50237966)
 Aprox. 8 PC BOTAO FACEADO 22MM AM 1NA+1NF (50308036)
 Aprox. 8 PC BOTAO FACEADO 22MM VD 1NA+1NF (50308023)
 Aprox. 8 PC MANOPLA ROT ALLEN BRADLEY 140UPB (50264773)
 Aprox. 8 PC MIOLO MC CON 10P HARTING 09200102614 (50335148)
 Aprox. 9 PC BLOCO CONTATO 1NA+1NF LA1KN11 (50274243)
 Aprox. 9 PC BLOCO CONTATO 2NA 100-ETY30 (50211824)
 Aprox. 9 PC BOTAO FACEADO 22MM VM 1NA+1NF (50308025)
 Aprox. 9 PC CARCACA INF CN TM24B HARTING 09300241230 (50335154)
 Aprox. 9 PC MIOLO FM CON 10P HARTING 09200102814 (50335149)
 Aprox. 90 PC BASE PORTA FUSIVEL DE VIDRO 5X30MM (50045394)
 Aprox. 91 PC CABO REDE U/UTP C6E 4PX24AWG CZ (50109517)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC CONTROLADOR LOG PROGR 750KB 24VCC (50294438)
 Aprox. 1 PC CONVERSOR TY-1125 P/I 4~20MA 3~15PSI (50211805)
 Aprox. 1 PC ENCODER 700002602593 INCRE 4,7~30VCC (50264774)
 Aprox. 1 PC FONTE ALIM METTLER 66999644 (50304998)
 Aprox. 1 PC MODULO 8S-DIG 1734-OB8S (50217850)
 Aprox. 1 PC PLACA FANUC A20B20040290 (50182543)
 Aprox. 1 PC RELE PROTECAO 7SR12052GA 5A 72~250VCA/CC (50232234)
 Aprox. 2 PC CONTROL EY-RC 502 SAUTER (50232899)
 Aprox. 2 PC MODULO 1756-CNB (50207521)
 Aprox. 3 PC CARTAO COMUNIC PROCARD-E32X.2 ETHERCAT (50582439)
 Aprox. 3 PC MODULO 8S-ANA 1756-M08SE (50207550)
 Aprox. 3 PC REGULADOR LANGEN A292829 (50184437)
 Aprox. 4 PC CONTATOR POT 3RT1044 3P 220VCA 100A (50231967)
 Aprox. 4 PC CONTROLADOR EUROSICMA 00044096 (50193873)
 Aprox. 4 PC MODULO 2E-ANA 1734-IE2V (50217849)
 Aprox. 5 PC MODULO 2E-DIG 1734-IR2 (50212010)
 Aprox. 5 PC RELE SEG 1FN PAR EMER CAT3 24VCA/CC (50217837)
 Aprox. 6 PC CHAVE SEG INTERT LING 1NA+2NF S/SOL (50289474)
 Aprox. 6 PC PLACA 1083686 NORDSON (50187971)
 Aprox. 6 PC SENSOR BANNER OPBT3QD (50187984)
 Aprox. 6 PC TRANSMISSOR PRESS RELATIVO 0~1BAR NP640 (50367756)
 Aprox. 8 PC PRESSOSTATO 1024042 INDUSTRIAL FRIGO (50184981)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 10 PC MANOMETRO PR BOUR BSP1/4" 0~20KGF/CM² (50297441)
 Aprox. 18 PC GUIA LINEAR ESF NSK L1W170219Z (50203742)
 Aprox. 19 PC MOLA 304-17 PLASMETAL (50188682)
 Aprox. 2 PC MOTOR LP-10257750 LANGEN (50189949)
 Aprox. 2 PC PINO MAIOR SC MADIC USINAGEM MADNTE0053 (50372615)
 Aprox. 2 PC PLACA LANGEN LP10233938 (50186753)
 Aprox. 2 PC POLIA LA10221049-POS19 LANGEN (50183335)
 Aprox. 2 PC POLIA LA10255705-POS13 LANGEN (50183339)
 Aprox. 3 PC ENGRENAGEM ROBUSCHI POS11A (50193867)
 Aprox. 3 PC MOTOR SPRINGER 25901797 (50315017)
 Aprox. 3 PC PLACA LA-10233946 LANGEN PACKAGING (50182805)
 Aprox. 3 PC POLIA LA10221049-POS18 LANGEN (50183338)
 Aprox. 3 PC POLIA LA10221049-POS20 LANGEN (50183332)
 Aprox. 3 PC POLIA LANGEN LP00101713 (50186754)
 Aprox. 3 PC SUPORTE FANUC A05B1523K322 (50236451)
 Aprox. 4 PC CONJUNTO BARRAM C/ROLAM MAD-NTE-0137 (50562679)
 Aprox. 4 PC ESCOVA CIL AC TORC 1.1/2" (50471355)
 Aprox. 4 PC JUNTA UNIV DUP ROLAM 16X16X32X68MM (50496183)
 Aprox. 4 PC POLIA LP-00101704 LANGEN (50186117)
 Aprox. 4 PC ROTOR NETZSCH 958304 (50195368)
 Aprox. 44 PC FIXADOR 30NA320-1348-001 LERAVI (50196099)
 Aprox. 5 PC POLIA LA-10223325-POS21 LANGEN (50183342)
 Aprox. 5 PC POLIA LA-10255705-POS25 LANGEN (50183347)
 Aprox. 5 PC POLIA LP00104862 LANGEN (50187410)
 Aprox. 6 PC DEDO FLOW PACK MADIC MADNTE0103 (50423404)
 Aprox. 9 PC CARTUCHO ULTRA PURIFIC AGUA MPGP04001 (50217841)
 Aprox. 9 PC EMPURRADOR MADIC MADNTE0061 (50390006)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.
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Aprox. 1 PC CORRENTE SMIPACK MA701830 (50225915)
 Aprox. 1 PC ROLO 07 CROQUI (50189311)
 Aprox. 12 PC MOLA DO RASPADOR DO ATOMIZADOR (50182208)
 Aprox. 130 PC DOBRADICA FECHO ENGATE RAPIDO MEDOP RG4S (50277494)
 Aprox. 2 PC ACOPLAMENTO FLEX ANEL 25MM 2,4NM (50328255)
 Aprox. 2 PC EIXO KSB 01316457 (50238050)
 Aprox. 2 PC LENTE GRAV LASER UNIT VIDEOJET ALSP69687 (50209945)
 Aprox. 2 PC PINO CENTRAL MAD-NTE-0130 PLACA EXTRUSAO (50480550)
 Aprox. 2 PC ROLDANA TREFILA DIREITA L1/L2 VGP 17041 (50263905)
 Aprox. 22 PC TAMPA MAIOR MADIC MADNAT0050 (50373197)
 Aprox. 3 PC ANEL POMPETRAVAINI POS521 (50193875)
 Aprox. 3 PC POLIA LA-10221051 LANGEN (50183334)
 Aprox. 3 PC POLIA LA-10223334-POS1 LANGEN (50183345)
 Aprox. 3 PC POLIA LA-10233709 LANGEN (50183333)
 Aprox. 3 PC RODA PLASMETAL 5760 (50228122)
 Aprox. 4 PC ENGRENAGEM FABRIMA 12000400013 (50238063)
 Aprox. 4 PC POLIA LA-10255705 LANGEN PACKAGING (50182702)
 Aprox. 4 PC UNIAO GRF-157704 MULTIFLUX VALV IND LTDA (50188647)
 Aprox. 6 PC ROLO AL EMBORRACHADO 78-3293-0 (50349402)
 Aprox. 6 PC TUBO STEMAC 17052207008 (50282010)
 Aprox. 7 PC GUIA DE RETORNO DA ESTEIRA DA PRENSA (50189281)
 Aprox. 7 PC SELO 503154 INDUSTRIAL FRIGO (50184698)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.

53 Retirado
54 Retirado
55 Retirado
56 Retirado

57

Aprox. 1 PC REDUTOR EIXO PARAL 1:100 15KW 1750RPM (50465747)
 Obs.1: Será vendido no estado de conservação que se encontra, sem direito a garantia.
 Obs.2: Todas as informações, quantidades e especificações apresentadas são meramente referenciais, podendo
ocorrer divergências entre o anunciado e as condições reais do bem. Recomenda-se fortemente a conferência
presencial (“in loco”) por parte do interessado, a fim de verificar o estado de conservação, características e
composição exata do lote ofertado para leilão.


